
UCHWAŁA NR XX/132/2019
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 497 836,00 zł
2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 11 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 300,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (sprzedaż 
samochodu)

4 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych (nadpłata PGNIG) 6 800,00

758 Różne rozliczenia 343 436,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

343 436,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 343 436,00

801 Oświata i wychowanie 33 100,00
80101 Szkoły podstawowe 3 700,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

600,00

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy 
za wyżywienie) 3 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 8 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 8 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 400,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

3 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy 
za wyżywienie) 18 100,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 110 000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 110 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

110 000,00

Razem: 497 836,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 2



3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 750 108,00 1 178 
277,00 951 654,00 95 000,00 856 654,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 571 831,00 2 571 831,00 938 804,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 0,00 -27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 823 008,00 1 251 
177,00 1 024 554,00 95 000,00 929 554,00 170 083,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 2 571 831,00 2 571 831,00 938 804,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 933 245,00 923 621,00 923 621,00 95 000,00 828 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 624,00 1 009 624,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 0,00 -27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 006 145,00 996 521,00 996 521,00 95 000,00 901 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 624,00 1 009 624,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 870,00 36 870,00 36 870,00 0,00 36 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 136 870,00 136 870,00 136 870,00 0,00 136 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 000,00 627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 100,00 -27 100,00 -27 100,00 0,00 -27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 599 900,00 599 900,00 599 900,00 0,00 599 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 305 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 125 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406 300,00 190 000,00 190 000,00 33 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 408 300,00 192 000,00 192 000,00 33 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 900,00 136 600,00 136 600,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 354 900,00 138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 521 184,00 6 171 
184,00 5 864 684,00 4 590 903,00 1 273 781,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 521 484,00 6 171 
484,00 5 864 984,00 4 590 903,00 1 274 081,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 715 728,00 4 365 
728,00 4 333 228,00 3 380 660,00 952 568,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 716 028,00 4 366 
028,00 4 333 528,00 3 380 660,00 952 868,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 219 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 459 122,00 18 844 
122,00 17 642 787,00 14 047 305,00 3 595 482,00 547 405,00 653 930,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 33 100,00 0,00 33 100,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 20 505 622,00 18 890 
622,00 17 675 887,00 14 047 305,00 3 628 582,00 560 805,00 653 930,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 055 849,00 11 440 
849,00 10 970 083,00 9 611 585,00 1 358 498,00 0,00 470 766,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 13 058 249,00 11 443 
249,00 10 972 483,00 9 611 585,00 1 360 898,00 0,00 470 766,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00 1 615 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 913,00 240 913,00 240 913,00 0,00 240 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 243 313,00 243 313,00 243 313,00 0,00 243 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 191 892,00 3 191 
892,00 3 068 821,00 2 676 711,00 392 110,00 0,00 123 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 3 201 192,00 3 201 
192,00 3 078 121,00 2 676 711,00 401 410,00 0,00 123 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 756,00 108 756,00 108 756,00 0,00 108 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 112 856,00 112 856,00 112 856,00 0,00 112 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 535,00 77 535,00 77 535,00 0,00 77 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 81 535,00 81 535,00 81 535,00 0,00 81 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 559,00 176 559,00 51 154,00 0,00 51 154,00 125 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 189 959,00 189 959,00 51 154,00 0,00 51 154,00 138 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 205,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 72 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 85 605,00 85 605,00 0,00 0,00 0,00 85 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 921 686,00 1 921 
686,00 1 916 926,00 659 622,00 1 257 304,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 1 943 086,00 1 943 
086,00 1 938 326,00 659 622,00 1 278 704,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 625 100,00 625 100,00 625 100,00 0,00 625 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 646 500,00 646 500,00 646 500,00 0,00 646 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 381 082,00 2 242 
082,00 1 408 144,00 987 884,00 420 260,00 0,00 833 938,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 378 082,00 2 239 
082,00 1 405 144,00 987 884,00 417 260,00 0,00 833 938,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 141,00 304 141,00 304 141,00 284 873,00 19 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 301 141,00 301 141,00 301 141,00 284 873,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 639 196,00 639 196,00 439 550,00 354 469,00 85 081,00 0,00 199 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 642 196,00 642 196,00 439 550,00 354 469,00 85 081,00 0,00 202 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 345,00 177 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 180 345,00 180 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 645,00 176 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 179 645,00 179 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 619 062,00 3 170 
620,00 2 529 620,00 512 797,00 2 016 823,00 620 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 15 448 442,00 15 448 442,00 10 886 

764,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 136,00 323 136,00 287 536,00 17 300,00 270 236,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 18 942 198,00 3 493 
756,00 2 817 156,00 530 097,00 2 287 059,00 655 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 15 448 442,00 15 448 442,00 10 886 

764,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 740 000,00 1 740 
000,00 1 139 000,00 70 597,00 1 068 403,00 600 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 74 400,00 17 300,00 57 100,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 1 850 000,00 1 850 
000,00 1 213 400,00 87 897,00 1 125 503,00 635 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 635 600,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 635 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 900,00 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 647,00 8 647,00 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 9 647,00 9 647,00 9 647,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 5



przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 062 314,00 1 062 
314,00 1 062 314,00 0,00 1 062 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 112 314,00 1 112 
314,00 1 112 314,00 0,00 1 112 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 731 959,00 345 909,00 345 909,00 0,00 345 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 050,00 386 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 136,00 198 136,00 198 136,00 0,00 198 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 930 095,00 544 045,00 544 045,00 0,00 544 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 050,00 386 050,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 136,00 98 136,00 98 136,00 0,00 98 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 99 136,00 99 136,00 99 136,00 0,00 99 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 543 857,00 885 766,00 865 766,00 442 200,00 423 566,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 658 091,00 2 658 091,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 3 558 857,00 900 766,00 880 766,00 442 200,00 438 566,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 658 091,00 2 658 091,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 026 209,00 1 991 
209,00 636 209,00 9 166,00 627 043,00 1 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 3 066 209,00 2 031 
209,00 676 209,00 9 166,00 667 043,00 1 355 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 380 109,00 1 365 
109,00 540 109,00 3 700,00 536 409,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 420 109,00 1 405 
109,00 580 109,00 3 700,00 576 409,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 554 000,00 345 000,00 115 000,00 32 100,00 82 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 564 000,00 355 000,00 125 000,00 32 100,00 92 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 400,00 290 400,00 60 400,00 100,00 60 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach 300 400,00 300 400,00 70 400,00 100,00 70 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 803 141,00 54 156 
356,00 32 661 404,00 22 077 063,00 10 584 

341,00
2 997 
488,00

17 835 
924,00 56 540,00 0,00 605 000,00 24 646 785,00 24 646 785,00 15 111 

568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 100,00 -30 100,00 -30 100,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 936,00 527 936,00 475 936,00 17 300,00 458 636,00 49 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 79 300 977,00 54 654 
192,00 33 107 240,00 22 094 363,00 11 012 

877,00
3 046 
488,00

17 838 
924,00 56 540,00 0,00 605 000,00 24 646 785,00 24 646 785,00 15 111 

568,00 0,00 0,00

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dotacji: 

- zwiększa się dotację celową dla  Gminy Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola o kwotę 11.400 zł,

- zwiększa się dotację celową dla  Gmina Krościenko Wyżne – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego przedszkola o kwotę 2.000 zł,

- zwiększa się dotację dla Gminy Miasto Krosno na składowanie odpadów komunalnych o kwotę 35.600 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym:

- zwiększa się przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym o kwotę 60.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 7



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Habrat

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 8



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 11 300,00 14 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 11 300,00 14 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 4 500,00 4 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 800,00 6 800,00
758 Różne rozliczenia 19 041 200,00 343 436,00 19 384 636,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 343 436,00 343 436,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 343 436,00 343 436,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 13 807 120,00 110 000,00 13 917 120,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 110 000,00 1 850 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 740 000,00 110 000,00 1 850 000,00

Razem: 70 018 327,00 464 736,00 70 483 063,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa we Wrocance im. Stanisławy Grelli

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 433,00 1 400,00 13 833,00

80101 Szkoły podstawowe 12 433,00 1 400,00 13 833,00
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 1 400,00 13 400,00

Razem: 12 433,00 1 400,00 13 833,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Targowiskach im. św. Jana Kantego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 126 855,00 1 000,00 127 855,00

80101 Szkoły podstawowe 10 165,00 - 2 000,00 8 165,00
0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 10 000,00 800,00 10 800,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00 800,00 10 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 690,00 2 200,00 108 890,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

57 800,00 1 600,00 59 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 200,00 600,00 47 800,00

Razem: 126 855,00 1 000,00 127 855,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Łężanach im. Tadeusza Kościuszki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 98 145,00 5 200,00 103 345,00

80101 Szkoły podstawowe 23 700,00 2 300,00 26 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 600,00 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 700,00 1 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 70 000,00 2 900,00 72 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 10 000,00 2 900,00 12 900,00

Razem: 98 145,00 5 200,00 103 345,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach im. Kazimierza Wielkiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 151 975,00 6 400,00 158 375,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 7 000,00 1 400,00 8 400,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 7 000,00 1 400,00 8 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 135 735,00 5 000,00 140 735,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

80 500,00 500,00 81 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 53 000,00 4 500,00 57 500,00

Razem: 151 975,00 6 400,00 158 375,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 11



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Miejscu Piastowym im. Tytusa Trzecieskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 323 098,00 13 100,00 336 198,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 13 000,00 1 900,00 14 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 13 000,00 1 900,00 14 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 299 736,00 11 200,00 310 936,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

115 000,00 1 200,00 116 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 148 600,00 10 000,00 158 600,00

Razem: 323 098,00 13 100,00 336 198,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Głowience im. Benedykta Wierdaka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 140 296,00 6 000,00 146 296,00

80101 Szkoły podstawowe 14 700,00 2 000,00 16 700,00
0830 Wpływy z usług 10 000,00 2 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00 1 000,00 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 596,00 3 000,00 113 596,00
0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 3 000,00 35 000,00

Razem: 140 296,00 6 000,00 146 296,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 12



TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE
Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 750 108,00 72 900,00 3 823 008,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 933 245,00 72 900,00 2 006 145,00

4270 Zakup usług remontowych 36 870,00 100 000,00 136 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 627 000,00 -27 100,00 599 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 000,00 3 000,00 305 000,00
70095 Pozostała działalność 122 000,00 3 000,00 125 000,00

4260 Zakup energii 8 200,00 3 000,00 11 200,00
710 Działalność usługowa 406 300,00 2 000,00 408 300,00

71035 Cmentarze 352 900,00 2 000,00 354 900,00
4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 6 611 764,00 300,00 6 612 064,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 715 728,00 300,00 5 716 028,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 57 600,00 300,00 57 900,00

801 Oświata i wychowanie 2 375 559,00 13 400,00 2 388 959,00
80104 Przedszkola 176 559,00 13 400,00 189 959,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

72 205,00 13 400,00 85 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 619 062,00 323 136,00 18 942 198,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 740 000,00 110 000,00 1 850 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

600 000,00 35 600,00 635 600,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 13



terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 900,00 10 000,00 50 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 647,00 1 000,00 9 647,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 500,00 300,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 6 000,00 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 5 800,00 8 000,00
4260 Zakup energii 232,00 800,00 1 032,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 062 314,00 50 000,00 1 112 314,00
4430 Różne opłaty i składki 220,00 200,00 420,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 540,00 300,00 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 731 959,00 198 136,00 930 095,00
4260 Zakup energii 232 000,00 100 000,00 332 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 98 136,00 99 136,00

90095 Pozostała działalność 3 543 857,00 15 000,00 3 558 857,00
4260 Zakup energii 25 000,00 15 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 026 209,00 40 000,00 3 066 209,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 380 109,00 40 000,00 1 420 109,00

4260 Zakup energii 192 000,00 40 000,00 232 000,00
926 Kultura fizyczna 554 000,00 10 000,00 564 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 400,00 10 000,00 300 400,00
4260 Zakup energii 14 500,00 10 000,00 24 500,00

Razem: 39 605 957,00 464 736,00 40 070 693,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 14



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Łężanach im. Tadeusza Kościuszki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 109 717,00 5 200,00 2 114 917,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 677 714,00 5 200,00 682 914,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 200,00 11 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 810,00 4 000,00 67 810,00

Razem: 2 175 697,00 5 200,00 2 180 897,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Głowience im. Benedykta Wierdaka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 869 232,00 3 000,00 2 872 232,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 478,00 3 000,00 371 478,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 3 000,00 113 000,00

Razem: 2 937 292,00 3 000,00 2 940 292,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 15



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Miejscu Piastowym im. Tytusa Trzecieskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 839 959,00 13 100,00 3 853 059,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 661 215,00 1 900,00 663 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 1 900,00 7 600,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 746 355,00 11 200,00 757 555,00

4220 Zakup środków żywności 263 600,00 11 200,00 274 800,00

Razem: 3 926 574,00 13 100,00 3 939 674,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Rogach im. Kazimierza Wielkiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 446 970,00 6 400,00 3 453 370,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 594 514,00 1 400,00 595 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 520,00 1 400,00 7 920,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 097,00 5 000,00 460 097,00

4220 Zakup środków żywności 146 500,00 5 000,00 151 500,00

Razem: 3 497 030,00 6 400,00 3 503 430,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 16



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Targowiskach im. św. Jana Kantego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 749 498,00 3 000,00 2 752 498,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 410 164,00 800,00 410 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 150,00 800,00 8 950,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 354 136,00 2 200,00 356 336,00

4220 Zakup środków żywności 105 000,00 2 200,00 107 200,00

Razem: 2 812 575,00 3 000,00 2 815 575,00

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa we Wrocance im. Stanisławy Grelli

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 392 078,00 2 400,00 1 394 478,00
80101 Szkoły podstawowe 1 063 472,00 2 400,00 1 065 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 794,00 2 400,00 32 194,00

Razem: 1 461 562,00 2 400,00 1 463 962,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 17



Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 022 917,00 -3 000,00 2 019 917,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 304 141,00 -3 000,00 301 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 750,00 -3 000,00 15 750,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 345,00 3 000,00 180 345,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 177 345,00 3 000,00 180 345,00

3240 Stypendia dla uczniów 176 645,00 3 000,00 179 645,00

Razem: 18 541 706,00 0,00 18 541 706,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/132/2019

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 
zadania "Budowa magistrali 
wodociągowej Miejsce Piastowe - 
Rogi" 122.712

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 170.083

60014 Powiat Krośnieński - a zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1974 
Krosno-Targowiska-Wróblik 
Szlachecki w miejscowości 
Targowiska” 318.376

60016 Gmina Zagórz - na realizację zadania 
pn. "Budowa 20 miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych" 10.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 
z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 63.400

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

2.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola

4.000

80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot 
dotacji za dzieci z terenu gminy 
uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola

16.205

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr XLII/273/2017 z dnia 14 września 
2017 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji programu polityki zdrowotnej 
pn. "Program szczepień 
profilaktycznych przeciwko grypie 
mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe 
na lata 2017-2020" - SPG ZOZ Miejsce 
Piastowe 15.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 1



Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

30.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 30.000

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych 635.600

90017 Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miejscu Piastowym - na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe 20.000

90017 Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miejscu Piastowym - na zakupy 
inwestycyjne 410.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

825.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca

480.000

Ogółem 1.305.000 1.847.376

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 80104 Niepubliczne Przedszkole „Wesołe 
Misie” – na prowadzenie przedszkola 53.200

801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Wesołe Misie" - na prowadzenie 
przedszkola 29.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 
prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 130.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 127.000

80152 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 36.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 100.000

921 92120 Dotacja podmiotowa z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego dla 
Parafii pw. Nawiedzenia Najświętszej 
Maryi Panny w Miejscu Piastowym na 
realizację zadania pn.  Odnowa elewacji 

50.000

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 2



zewnętrznej kościoła parafialnego w 
Miejscu Piastowym etap III (rej. 
zabytków A-181z dnia 17.11.1989 r.)

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki

230.000

Ogółem 475.200 280.000

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/132/2019

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym

Dział 900 rozdział 90017 Zakład gospodarki komunalnej

1) Planowany na początek roku stan środków obrotowych 0,00
2) Przychody ogółem 
w tym

1.610.000,00

dotacja celowa na pierwsze wyposażenie 20.000,00
dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 410.000,00
3) Koszty ogółem
 w tym :

1.610.000,00

koszty bieżące 
w tym:

1.200.000,00

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 860.000,00
koszty majątkowe
w tym:

410.000,00

zakupy inwestycyjne 410.000,00
4) Planowany na koniec roku stan środków obrotowych 0,00

Id: 331F5AD3-D593-4D65-8289-A43B554C9D3B. Podpisany Strona 1




